
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

від 31 березня   2021 року                  Баштанка                            №  79-р 

 

Про проходження виробничої 
практики Гладкою Ю.С., 
Мосіним В.В., Славінським Р.В., 
Шуваловим В.С.   на базі 
Баштанської міської ради 

 

 Розглянувши направлення здобувачів вищої освіти освітнього ступеня 
«магістр» Миколаївського національного аграрного університету          

Гладкої Ю.С., Мосіна В.В., Славінського Р.В., Шувалова В.С., яких 

розподілено до Баштанської міської ради для проходження практики за 
направленням університету, на підставі договору про проведення спільної 
навчально-виробничої діяльності між Баштанською міською радою та 
Миколаївським національним аграрним університетом, керуючись пунктом 20 
частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з о б о в' я з у ю: 

 

1. Зарахувати ГЛАДКУ Юлію Сергіївну, здобувача вищої освіти 
освітнього ступеня «магістр» 1 курсу Миколаївського національного аграрного 
університету за спеціальністю 281 «Публічне управління та адміністрування» 

для проходження виробничої практики з 05квітня 2021 року по 01 травня  2021 

року на базі Баштанської міської ради. 

1) Відповідальною за організацію та проведення практики               

ГЛАДКОЇ  Ю.С. призначити секретаря міської ради Інну 
ГОМЕРСЬКУ. 

 

2. Зарахувати МОСІНА Валерія Валерійовича, здобувача вищої освіти 
освітнього ступеня «магістр» 1 курсу Миколаївського національного аграрного 
університету за спеціальністю 281 «Публічне управління та адміністрування» 
для проходження виробничої практики з 05 квітня 2021 року по 01 травня  2021 
року на базі Баштанської міської ради. 

1) Відповідальною за організацію та проведення практики               
МОСІНА В.В. призначити начальника відділу бухгалтерського обліку 
та звітності міської ради Вікторію СОЛОНАР. 



3. Зарахувати СЛАВІНСЬКОГО Руслана Вікторовича, здобувача 
вищої освіти освітнього ступеня «магістр» 1 курсу Миколаївського 
національного аграрного університету за спеціальністю 281 «Публічне 
управління та адміністрування» для проходження виробничої практики з 05 
квітня 2021 року по 01 травня  2021 року на базі Баштанської міської ради. 

1) Відповідальним за організацію та проведення практики               
СЛАВІНСЬКОГО Р.В. призначити начальника відділу з питань 
житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, 
розвитку інфраструктури та комунальної власності міської ради Юрія 
ВЕЛИКОРОДА. 

 

4. Зарахувати ШУВАЛОВА Вадима Сергійовича, здобувача вищої 
освіти освітнього ступеня «магістр» 1 курсу Миколаївського національного 
аграрного університету за спеціальністю 281 «Публічне управління та 
адміністрування» для проходження виробничої практики з 05 квітня 2021 року 
по 01 травня  2021 року на базі Баштанської міської ради. 

1) Відповідальною за організацію та проведення практики               
ШУВАЛОВА В.С. призначити начальника загального відділу міської 
ради Любов ЗМІЄВСЬКУ. 

 

 

 

Міський голова                             Олександр БЕРЕГОВИЙ  


